
证券代码：603666             证券简称：亿嘉和         公告编号：2020-058 

 

亿嘉和科技股份有限公司 

关于获得政府补助情况的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、获取政府补助的基本情况 

（1）亿嘉和科技股份有限公司（以下简称“公司”）自 2020年 1月 20日至

2020年 9月 28日期间收到政府财政补助共计 49,178,843.21元。具体明细如下： 

序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

1 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/1/20 
知识产权

奖补经费 

2019 中国（南京）软件谷 雨

花台区高新区知识产权成果

创新大赛结果公示（中国（南

京）软件谷科技人才局） 

        20,000.00   

2 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/1/21 

2019 软件

和信息服

务业专项 

关于组织申报 2019 年南京

市工业和信息化发展专项资

金（软件类）一般性补助和

考核性奖励资金的通知（雨

软办发[2019]6 号） 

       25,000.00 

3 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/2/14 
2019 年度

纳税奖励 
2019 年度企业纳税奖励        60,000.00  

4 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/2/24 
职业技能

培训补贴 

《关于进一步完善职业培训

补贴政策的通知》（宁人社

〔2019〕21 号 ） 

        2,550.00  

5 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/2/26 

2019 年江

苏省级现

代服务业

发展专项

资金项目 

关于下达 2019 年度省级现

代服务业发展专项引导资金

投资计划的通知（宁发改服

务字〔2019〕783 号） 

      570,000.00  

6 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/2/26 

2019 年南

京市工业

企业技术

装备投入

关于下达 2019 年度南京市

工业企业技术装备投入普惠

性奖补资金项目及资金计划

（第三批）的通知（宁工信

      220,000.00  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

普惠性奖

补 

综投〔2019〕310 号） 

7 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/2/26 

2019 年江

苏省工业

和信息化

转型升级

专项资金

项目 

关于下达 2019 年度第二批

省级工业和信息产业转型升

级专项资金指标的通知（苏

财工贸〔2019〕223 号） 

    1,450,000.00  

8 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/3/13 

南京市

2019 年度

高新技术

企业认定

奖励资金 

《南京市关于对高新技术企

业培育和省认定技术先进性

服务企业给予奖励的实施细

则》（试行） 

      350,000.00  

9 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/3/13 

2018 年江

苏省第五

期“333 工

程”培养对

象项目第

一批资助 

关于确定江苏省第五期“333

高层次人才培养工程”第三

层次培养对象增选名单的通

知（苏人才办〔2018〕26 号） 

        3,000.00  

10 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/3/13 

2019 年软

件谷知识

产权补助 

《关于受理 2019 年度软件

谷专利、软件著作及商标补

助的通知》（中国（南京）软

件谷科技人才局） 

       18,500.00  

11 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/3/13 

2019 年雨

花台区科

技发展计

划项目 

关于印发《2019 年度雨花台

区科技发展计划项目申报指

南》的通知（雨科〔2019〕

15 号） 

       50,000.00  

12 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/3/20 

2018 年南

京市中青

年拔尖人

才培养对

象项目第

一批资助 

关于确定南京市中青年拔尖

人才培养对象名单的通知

（宁人才〔2018〕3 号） 

        5,000.00  

13 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2019 年南

京市创新

型企业培

育资金项

目 

关于下达 2019 年南京市创

新型企业培育资金项目及资

金计划（第二批）的通知（苏

工信综投〔2019〕312 号） 

    2,000,000.00  

14 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2018 年江

苏省双创

团队项目

第二批资

《关于确定 2018 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2018]28 号） 

      900,000.00  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

金 

15 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2016 年江

苏省双创

人才项目

第三批资

金 

《关于确定 2016 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2016]32 号） 

      300,000.00  

16 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2019 年南

京市创新

型企业培

育资金项

目 

关于下达 2019 年南京市创

新型企业培育资金项目及资

金计划（第二批）的通知（苏

工信综投〔2019〕312 号） 

      300,000.00  

17 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2017 年江

苏省双创

人才项目

第三批资

金 

《关于确定 2017 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2017]37 号） 

      150,000.00  

18 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2018 年江

苏省双创

人才项目

第二批资

金 

《关于确定 2018 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2018]28 号） 

      150,000.00  

19 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2019 年南

京创新周

区级参展

补贴 

2019 年南京市创新周“区级

参展补贴” 
       24,750.00  

20 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/10 

2019 年南

京创新周

市级参展

补贴 

2019 年南京市创新周“市级

参展补贴” 
        5,250.00  

21 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/4/15 

软件产品

增值税即

征即退 

《财政部国家税务总局关于

软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100 号） 

    3,080,837.98  

22 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/4/16 

2020 年稳

岗返还补

贴 

《关于加快落实事业保险稳

岗返还政策有关工作的通

知》（宁人社函[2020]11 号） 

      101,502.49  

23 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/17 

2019 年江

苏省双创

人才项目

第一批资

金 

2019年江苏省高层次创新创

业人才引进计划 （双创计

划）拟资助人选公示 

      200,000.00  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

24 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/23 

2019 年

“345”海

外高端创

新团队计

划项目第

一批资金 

关于公布 2019 年度“345”

海外高层次人才引进计划立

项名单和中期评估结果的通

知（宁科[2019]290 号） 

    2,000,000.00  

25 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/4/24 

2020 年雨

花台区软

件产业发

展专项资

金项目（第

一批） 

2020年度雨花台区软件产业

综合发展专项资金拟安排项

目（第一批）公示 

      200,000.00  

26 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/4/30 
职业技能

培训补贴 

关于疫情防控期间支持企业

开展以工代训的通知（宁人

社函〔2020〕10 号） 

        3,450.00  

27 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/5/7 

软件产品

增值税即

征即退 

《财政部国家税务总局关于

软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100 号） 

      419,369.48  

28 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/5/21 

软件谷

2019 年高

新技术企

业认定申

请扶持奖

励资金 

《南京市关于对高新技术企

业培育和省认定技术先进性

服务企业给予奖励的实施细

则》（试行） 

       90,000.00  

29 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/5/21 
2019 年度

个税返还 

《人民银行关于进一步加强

代扣代收代征税款手续费管

理的通知》财行[2019]11 号 

财政部 税务总局 

      292,296.02  

30 

南京市软

件行业协

会 

2020/5/29 

国家制造

业高质量

发展资金

（先进制

造业集群） 

关于工信部 2019 年先进制

造业集群发展项目的通知 
      500,000.00  

31 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/6/1 

2018 年科

技顶尖专

家集聚计

划项目中

期资助资

金 

《关于确定 2018 年度“创业

南京”科技顶尖专家集聚计

划、创新型企业家培育计划、

高层次创业人才引进计划

（市级）入选名单的通知》

（宁人才[2018]4 号） 

    1,000,000.00  

32 
南京市社

会保险管
2020/6/22 

职业技能

培训补贴 

关于疫情防控期间支持企业

开展以工代训的通知（宁人
        6,900.00  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

理中心 社函〔2020〕10 号） 

33 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/6/23 

软件产品

增值税即

征即退 

《财政部国家税务总局关于

软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100 号） 

      118,043.74  

34 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/6/23 

软件产品

增值税即

征即退 

《财政部国家税务总局关于

软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100 号） 

    3,324,277.36  

35 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/6/24 

南京市总

部企业发

展经济专

项资金 

《关于认证南京市 2019 年

首批市级总部企业的通知》

宁总部[2019]1 号 

    2,000,000.00  

36 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/7/7 

2019 年江

苏省两化

融合贯标

与企业上

云切块奖

励 

关于组织 2019 年度两化融

合贯标和企业上云切块奖励

项目申报的通知 

      200,000.00  

37 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/7/24 
职业技能

培训补贴 

宁人社〔2019〕21 号 关于

进一步完善职业培训补贴政

策的通知；南京市职业技能

提升行动方案宁政办发

[2019]053 号 

        3,600.00  

38 

国家税务

总局南京

市雨花台

区税务局 

2020/8/3 

软件产品

增值税即

征即退 

《财政部国家税务总局关于

软件产品增值税政策的通

知》（财税[2011]100 号） 

      861,096.01  

39 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/8/14 

2018 年省

“双创计

划”双创团

队第三批

资助资金 

《关于确定 2018 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2018]28 号） 

      900,000.00  

40 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/8/14 

2018 年省

“双创计

划”双创人

才第三批

资助资金 

《关于确定 2018 年江苏省

“双创计划”资助对象的通

知》（苏人才办[2018]28 号） 

      150,000.00  

41 

中国（南

京）软件谷

管理委员

2020/8/14 

2019 年省

“双创计

划”双创人

2019年江苏省高层次创新创

业人才引进计划 （双创计

划）拟资助人选公示 

      150,000.00  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

会 才第二批

资助资金 

42 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/8/21 

2019 软件

产业党委

非公书记

项目补助 

关于开展 2020 年度非公党

建项目申报的通知 
       16,625.23  

43 

南京市雨

花台区财

政局 

2020/8/27 

南京市雨

花台区市

场监督管

理局雨花

市场监管

局付市长

质量奖 

《关于 2019 年度南京市市

长质量奖获奖名单的公示》 
      100,000.00  

44 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/8/31 
202006 职

培补贴 

宁人社〔2019〕21 号 关于

进一步完善职业培训补贴政

策的通知；南京市职业技能

提升行动方案宁政办发

[2019]053 号 

        4,200.00  

45 

南京市社

会保险管

理中心 

2020/9/21 
202007 职

培补贴 

宁人社〔2019〕21 号 关于

进一步完善职业培训补贴政

策的通知；南京市职业技能

提升行动方案宁政办发

[2019]053 号 

        3,900.00  

46 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/9/28 

市中青年

拔尖人才

项目 

关于确定南京市中青年拔尖

人才培养对象名单的通知

（宁人才〔2018〕3 号）；关

于确定 2019 年南京市中青

年拔尖人才培养对象名单的

通知 

       10,000.00  

47 

中国（南

京）软件谷

管理委员

会 

2020/9/28 税收奖励 

《关于印发〈雨花台区关于

进一步加快软件及信息服务

业发展的政策意见〉的通知》

（雨委发[2015]33 号） 

   26,838,400.00  

合计     49,178,548.31 

（2）公司全资子公司南京瑞逸和科技有限公司自 2020年 1月 20 日至 2020

年 9月 28日期间收到政府财政补助共计 294.90 元。具体明细如下： 

序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

1 
国家税务总

局南京市雨
2020/5/21 

2019 年度个

税返还 

《人民银行关于进一步加

强代扣代收代征税款手续
          294.90  



序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

花台区税务

局 

费管理的通知》财行

[2019]11 号 财政部 税务

总局 

合计   294.90  

（3）公司控股子公司南京佗道医疗科技有限公司于 2020 年 8 月 21 日收到

政府补助共计 10,000,000.00 元。具体如下： 

序

号 
拨款单位 

收到补助

的时间 
项目内容 补助依据  补助金额（元）  

1 

中国（南京）

软件谷管理

委员会 

2020/8/21 落户奖励 

《关于印发〈雨花台区关

于进一步加快软件及信息

服务业发展的政策意见〉

的通知》（雨委发[2015]33

号） 

10,000,000.00           

合计 10,000,000.00  

注：2020年 8月 24日，南京佗道医疗科技有限公司办理完毕工商变更手续，成为公司

的控股子公司。 

上述公司及公司子公司收到的政府财政补助金额共计 59,178,843.21 元。 

 

二、补助的类型及对上市公司的影响 

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，上述收到的政府

补助中与收益相关的补助金额为 59,178,843.21 元，与资产相关的补助金额为 0

元。具体的会计处理及最终对公司损益的影响须以会计师审计确认后的结果为

准，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

亿嘉和科技股份有限公司董事会 

2020年 9月 30日 


	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

